
 

お客様 

株式会社 日本 HP 

 

 

修理不能証明書 

 

 

 

拝啓 

貴殿ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。さて、表題の件につきまして、下記の通り、ご案内申し上げますのでご査

収の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

お問い合わせを頂きました製品は、下記 URL より製品名、製品番号にて確認いただきまし

た通り、サポート終了となっております。 

 

ポストワランティサービス終了日確認サイト 

 ■PC・Printer 製品  

 https://jp.ext.hp.com/services/business/carepack/post_warranty/check/ 

 ■大判プリンター製品 

 https://jp.ext.hp.com/services/business/carepack/post_warranty/check_printer/ 

（※製品名、サポート終了日などの情報をご所望の場合は、URL を参照いただき検索結果が

表示された状態を印刷して本書と合わせてご利用ください。） 

 

サポート期間終了後の修理対応につきましてはお受けできかねますこと、何卒ご理解とご

了承をお願いいたします。長年に渡るご愛顧に感謝いたしますと共に、引き続き倍旧のご厚

情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


